
 
 

 

令和５年３月６日 

 

 

 

 関係 各位 

 

社会福祉法人 江刺寿生会 

理事長   渡辺  均 

 

 

 

当法人ご利用者の新型コロナウイルス感染について（第二報） 

 

 

 日頃より、当法人の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 標記につきまして、3 月 4 日、養護老人ホーム江寿園のご利用者 1 名、3 月 5 日に 

2 名、3 月 6 日に 2 名が新型コロナウイルス感染症陽性であると判定されました。 

 引き続きその他のご利用者・職員につきましては、保健所の指示のもと、感染拡大

防止に努めてまいります。 

 また、併設の江寿園指定短期入所生活介護事業所につきましては、職員が兼務して

おりますので、営業を一部制限させて頂いております。 

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


